

Årsredovisning
för
CTA Mark & Service AB
559117-1730

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Andersson, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för CTA Mark & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är mark- och grundarbeten.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	174	1 337	1 709	1 977
Resultat efter finansiella poster	286	-237	-94	281
Soliditet (%)	89,7	79,1	45,9	52,6

Omsättningen har minskat med mer än 30% med anledning av sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	951 155	-482	1 000 673
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-482	482	0
Årets resultat			191 400	191 400
Belopp vid årets utgång	50 000	950 673	191 400	1 192 073

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	950 673
årets vinst	191 400
	1 142 073
disponeras så att i ny räkning överföres	1 142 073
	1 142 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		173 902	1 337 207
Övriga rörelseintäkter		572 000	28 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		745 902	1 365 449
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 261	-168 303
Övriga externa kostnader		-120 151	-372 277
Personalkostnader	1	-84 586	-608 943
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-195 914	-390 276
Övriga rörelsekostnader		0	-10 514
Summa rörelsekostnader		-479 912	-1 550 313
Rörelseresultat		265 990	-184 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 048	16 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-68 592
Summa finansiella poster		20 047	-52 256
Resultat efter finansiella poster		286 037	-237 120
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-79 000	79 000
Förändring av överavskrivningar		33 914	158 981
Summa bokslutsdispositioner		-45 086	237 981
Resultat före skatt		240 951	861
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 551	-1 343
Årets resultat		191 400	-482

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 717	206 631
Summa materiella anläggningstillgångar		10 717	206 631
Summa anläggningstillgångar		10 717	206 631
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 060	51 527
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		251 805	251 199
Övriga fordringar		44 931	44 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 150	6 750
Summa kortfristiga fordringar		326 946	354 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 071 196	749 419
Summa kassa och bank		1 071 196	749 419
Summa omsättningstillgångar		1 398 142	1 103 469
SUMMA TILLGÅNGAR		1 408 859	1 310 100

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		950 673	951 155
Årets resultat		191 400	-482
Summa fritt eget kapital		1 142 073	950 673
Summa eget kapital		1 192 073	1 000 673
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		10 717	44 631
Summa obeskattade reserver		89 717	44 631
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 608	9 665
Skatteskulder		88 193	14 556
Övriga skulder		10 228	228 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 040	12 338
Summa kortfristiga skulder		127 069	264 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 408 859	1 310 100

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 446 017	3 459 017
Försäljningar/utrangeringar	-278 700	-1 013 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 167 317	2 446 017
Ingående avskrivningar	-2 239 386	-1 981 100
Försäljningar/utrangeringar	278 700	131 990
Årets avskrivningar	-195 914	-390 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 156 600	-2 239 386
Utgående redovisat värde	10 717	206 631

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Torbjörn Andersson
Torbjörn Andersson

2025-12-22